Possessor nō remoueat a possessōe sua vñ
quasi sine cause cognitōe: si ex titulo pos
sideret: t̄. iniusto. de p̄ben. et digni. c. Licet
Ep̄us. li. vii. Inclusa glosa verbi. Vocato
Possidere bona hereticoꝝ licite p̄t fide
les. xxiij. q. vii. Si de rebus. Augustin
contra Petilianum.

Postulatio sub qua forma fia
s. elcō. postulatō. Postulationem impugnās. Supra. Ele
ctionem. postulationem.

Postulatus et postulat̄tes quō se pro con
firmatione gerant. s. Confirmatio cathe
draliū. s. Electio. vna.

Postulat̄si scienter indignū. si maior p̄
suerit. ip̄a postulatio ad alia partem: licet
numero minorē devoluit. extra d. postul
la. capi. L. atum.

Postulatio nulli ius acq̄rit postulato. ex
tra. eo. c. Postulatōem.

Postulari potest illegitime hatus. nō elis.
si. extra de electio. cap. Innotuit.
Postulari possunt plari aliaꝝ ecclesiaruz
non eligi. extra de postula. ca. vltimo.
Postulare iudicio quid sit. s. aduocat.
Posterior constitutio. require.
Posterior constitutio posteri.
Posse peccare non est aliquid posse.
sed aliqd nō posse. de pe. dis.
n. g. vltimo.
Posse qd mōis dī. s. peccare posse.
Pot illud qſqz qd de iure pōt. ii. q. s. nos
in quēqz. xxii. que. ii. facias. Augustinus
libro de mendacio.
Pōtest quis per aliū quod potest p seipm
de regulis iuris. cap. Pōtest. i. vi.
Pōtest quis per aliū quod pōt per se
ipm. et econuerso. p se quod hor. per aliū
in casibus in glofa. Ibidem.
Potestas nō est nisi a deo sine
uocente suo pmiten-
te. xxiiii. q. i. Quid in beo. Augustinus
contra manicheos.
Potestate meref amittere qcessa abutie
auctoritate. xi. q. iii. p. uilegiū. gre. i regi.
Potestas maior pponit in obediendo ini-
nori. distin. viii. Que. 5. Aug. i. ii. fessi.
Potestas duplex est. scz pōficialis et rega-
lis. extra de maio. et obe. c. Solite.
Potestas secularium principum hoc per-
ficiat quod sacerdos docendo non pōt.
xxiiii. q. v. principes. Isidorus.
Potationes ad haustus eq-
les penitus p-
bibentur. extra de vita et done. cleri. c. A-
rapula.
Prebende nomine intelligen-
tas ecclesiastica. et econuerso. extra de
vborum signi. cap. Tua nobis.
Prebendā vñā duo clerici nō habeat. ex-
tra de pben. cap. Tue fraternitatis.
Prebende in duab ecclēsib vñi nō dens.
distin. lxxxix. Singula.
Prebenda pma de iure vacat statim cum
quis ad aliam eligit. nō obstatē pfirmā-
tione pme p episcopum de pseuſta cano-
nico et facra. extra de pcess. preben. capi.
Litteras. s. Dignitatem.
Prebenda sacerdotalis mino:is est dispē-
lationis et impērationis q̄ beneficium

curatum. Blosa de prebendis. c. Sicut
verbī. Notandum. libro sexto.
Prebendarū collatio mortuo epo vñi res
motis agente nō est idcirco differenda.
Nō sede vacante. ca. Si ad episcopum.
li. vi. s. Beneficium. s. Lollatio.
Precarie renouent de quinque
nio in quinqueniu. ex-
tra de precarijs. cap. precare.
Preceptum dei omnibus pre-
ceptis anteferit. di-
stin. viii. Que contra. Augustinus. ii. co-
fessionū. x. q. iii. Si is. et sequenti.
Precepta generalia sunt decem que deca-
log⁹ vocatur xxxii. que. iiii. Deretrical
Augustinus in Deutronomio.
Preceptis illicitis non est obtemperadū
xi. questio. iii. Si quis episcopus.
Precipiendo imperat. Quod precipit im-
peratur. Et quod impatur necesse est ad
impleri. iiii. que. i. g. vltimo.
Precepta di nō pñt obseruari sine gratia
et contraria assertio: anathema. it. De
conse. di. iiii. Placuit. vltimo.
Preda illicita sub furti nomine p-
hibetur in decalogo. xxx-
ii. que. iiii. Deretrical. Augustinus i q
stionibus Deutronomij.
Predestinatio sica deo di-
sposita ē ut
ad eam electi meritis p̄p̄is et sanctoruꝝ
precibo pueniat. xxiiii. que. iiii. Obtineri.
Gregorius libro. i. dialo. e. c. Vasis ire.
cap. Habuchodonosor. Augustinus.
Predestinatio multis est causa stadi. vñli
li autem est causa labendi. e. c. Habuchodo-
nosor.
Predestinatio et prescientia dei licet non
possunt falli: nō tamen necessario eveni-
unt pdestinata. vñ nō inducit necessitatē
eo. ca. Habuchodonosor. Vñ Augusti.
Vasis ire nunq̄ deus redderet interitū
si nō spontaneū inuenireb homo h̄c pec-
catū. e. c. Vasis ire. Alioquin iustus de-
us nō esset. Ibidem. s. Falli.
Predestinatus non potest damnari inqñ
tū pdestinatus. de penl. di. iiii. s. Veruz
Predestinatis valet correctio ad emēdā.
prescriti vero corrigi nō possunt: sed inter
Agella deteriores fiunt. xxiiii. q. iiii. s. est
gtiam. et. c. Sicut nō est. c. Habuchodo-